
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

 

03 червня 2025 року                          селище Слобожанське                        № 82/р/п 

 

 

Про тимчасове призначення Уповноваженої особи  

 

 

На виконання вимог ст. 11 Закону України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 року 

№ 922-VІІІ (із змінами) (надалі – Закон) з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України 

від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель 

товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні 

закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня 

його припинення або скасування» (із змінами) (надалі – Особливості), керуючись ч.4 статті 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» з метою забезпечення сталого та 

безперебійного закупівельного процесу виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, 

зокрема організації та проведення закупівель товарів, робіт та послуг, підготовки та 

розміщення інших документів та інформації, що передбачена Законом України «Про публічні 

закупівлі», 

 

НАКАЗУЮ: 

1. На час тимчасової відсутності начальника відділу організації та проведення закупівель 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (Уповноваженої особи) Наталії 

КУШНІР з 10.06.2025 року по 24.06.2025 року її обов’язки, передбачені Законом, 

Особливостями та Положенням про уповноважену особу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради, відповідальну за організацію та проведення 

конкурентних процедур закупівель, спрощених закупівель, закупівель із застосуванням 

електронного каталогу, закупівель без використання електронної системи закупівель 

товарів, робіт та послуг затвердженого розпорядженням селищного голови від 

20.03.2024 року № 80/р/п, виконуватиме Ганна БЕЗСМЕРТНА - заступник начальника 

відділу з питань енергетичної ефективності, енергозбереження та охорони праці 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради.  

2. Дозволити Уповноваженій особі Ганні БЕЗСМЕРТНІЙ оформити кваліфікований 

електронний підпис (КЕП) та надати їй право його застосовувати під час організації та 

проведення конкурентних процедур закупівель, спрощених закупівель, закупівель із 

застосуванням електронного каталогу, закупівель без використання електронної 

системи закупівель та розміщення документів, інформації, передбаченої Законом та 

Особливостями, в електронній системі закупівель.  

Отформатировано: Шрифт: Цвет шрифта: Авто



3. Начальнику відділу кадрового забезпечення та роботи з персоналом в строк до 

05.06.2025 року ознайомити з цим наказом Уповноважену особу Ганну БЕЗСМЕРТНУ. 

4. Координацію за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Світлану ВУСИК, 

контроль – залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення 

та роботи з персоналом 

__________________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

«___»________2025  

 

Начальник юридичного відділу 

 

_________________ Ірина ШЕРСТЮК 

 «___»________2025    

  

 

З розпорядженням ознайомлена: 

________________Ганна БЕЗСМЕРТНА 


